- -Rn6iiia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORÀJCE I EXECUTIVO I

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES. GONTRATOS - EXTRATO DE TERMO ADTTIVO
2023.16.02.1 12023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADM|N|STRAT|VO N" 00001.2023020í/0001 -68 - CONTRATO N" 202303100002 - ORIGEM:
Dispensa N" 2023.í6.02.1-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
NATANAEL DO NASCIMENTO COELHO 06845123357 - OBJETO: Contratação de serviços a
seremprestadosnamanutenção, preventiva e corretiva, juntoaoscomputadores, tablets, câmeras e sistema
de somiunto à Câmara Municipal de Aurora-CE. - PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de 2024 -
DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2023.

Assinado eletronicamênle por: Marcone TavaÍes de Luna - CPF: '".911 .853-' em 2A11212023 21:26:41 - lP côm n": 10.0.0.170
Autênticaçâo em: m /w.aumra.ce.gov.br/diariooícial.php?id=582

E#*EI

Lffi

www,aurora.ce.gov.bÍ 24t29

DtÁRlo oFtclal - NúMERo: ir'ti.]t:i:l - 281122023

aDOM